REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI STOMATOLOGUT

Lista e Dokumentave qé nevojiten pér Licensim — Rilicensim pér Stomatologét dhe
Ndihmés-Stomatologét

Plotésimi i Formularit U.S.SH.

Raportimi financiar

CV profesionale

Fotokopje e kartés s€ identitetit / pashaportés

Fotokopje e diplomes, listés s€ notave dhe suplementit te noterizuara
Raporti mjeko-ligjor

Déshmi penaliteti

Vértetim nga prokuroria ge nuk &shté né ndjekje penale

3 foto t& formatit 3x4cm

Vértetim nga QKEV qé &shté regjistruar / ka plotésuar kreditet
Fotokopje e licensés ekzistuese.

N
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Ekstrakti i QKR se tij ose libreze pune.
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Dr. ALMIRO GURAKUQI
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